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Prospetto riepilogativo delle spese per missioni e programmi

(Allegato 6 D.M. 01.10.2013)
Esercizio finanziario 2021
Ricerca e innovazione

Ricerca educazione e formazione in
materia di beni e attivita culturali

COFOG 08.2 Attivita ricreative,
culturali e di culto - Attivita culturali

Totale Missione 017 €

Tutela e valorizzazione dei beni e
attivita culturali e paesaggistici

Tutela e valorizzazione dei beni
archivistici

COFOG 08.2 Attivita ricreative,
culturali e di culto - Attivita culturali

€
Totale Missione 020 €

Servizi istituzionali e generali delle
amministrazioni pubbliche

Indirizzo politico

COFOG 08.2 Attivita ricreative,
culturali e di culto - Attivita culturali

Servizi e affari generali per le
amministrazioni di competenza €

COFOG 08.2 Attivita ricreative,
culturali e di culto - Attivita culturali

Totale Missione 021 €
Fondi da ripartire

Fondi da assegnare
COFOG 08.2 Attivita ricreative,
culturali e di culto - Attivita culturali

Totale Missione 033

Servizi conto terzi e partite di giro

Servizi conto terzi e partite di giro

COFOG 08.2 Attivita ricreative,
culturali e di culto - Attivita culturali

Totale missione 99 €
Totale Spese

Competenza

200.440,27 €

200.440,27 €

133.626,83
133.626,83

11.264,38

3.646,54

14.910,92

57.704,74 €

57.704,74
406.682,76 €

dh

Cassa

304.092,59

304.092,59

202.728,39
202.728,39

6.025,37

4.828,18

10.853,55

50.000,00

50.000,00
567.674,53 €



